
Übungsleiter 2019 / 2020

Name Mannschaften Funktionen Telefonnummern E-Mail

Sascha Englert Aktive 1. Mannschaft Trainer 0170 / 938 2581 sascha.englert@googlemail.com

Andreas Elsner Aktive 2. Mannschaft Trainer 0160 / 935 940 99 andielsi@gmx.de

Jörg Romanczyk 1. & 2. Mannschaft Torwarttrainer 0152 / 084 743 29 joergromanczyk@yahoo.de

Tobias Bergmann Jugend Jugendleitung 0173 / 456 4422 bertob@arcor.de

Frank Keske Jugend Jugendleitung 0160 / 181 3318 frank@keskenet.de

Jahrgänge:

Andreas Seipel U19 / A1-Junioren Trainer 0157 / 516 811 58 andreasseipel@t-online.de 2001-2002

Frank Neufingerl U19 / A1-Junioren Co-Trainer 0171 / 4633 165 tr@neufingerl.de

Fabian Ritter U19 / A2-Junioren Trainer 0157 / 582 62 633 f.ritter1998@gmail.com

Marco Roth U19 / A2-Junioren Co-Trainer 0152 / 5428 9437 marcoroth4@gmail.com

Jürgen Horn U17 / B-Junioren Trainer 0152 / 092 993 68 hornjuergen@kabelmail.de 2003-2004

Tobias Staab U17 / B-Junioren Co-Trainer 0173 / 867 5494 tobias.staab@arcor.de

Felix Renner U15 / C1 - Junioren Trainer 0176 / 317 068 92 renner.felix@t-online.de 2005-2006

Bernd Gerber U15 / C2 - Junioren Trainer 0171 / 1440 908 timika.bg@gmail.com

Veit Klement U13 / D-Junioren Trainer 0179 / 139 3517 klement.veit@web.de 2007-2008

Lukas Lutze U13 / D-Junioren Co-Trainer 0176 / 5098 0808 klutze76@gmail.com

Christian Grams U11 / E1 - Junioren Trainer 0160 / 944 755 80 christiangrams.spvgg@web.de 2009-2010

Jannis Rudolph U11 / E1 - Junioren Co-Trainer 0171 / 291 4968 jannis.rudolph@t-online.de

Steffen Kress U11 / E2 - Junioren Trainer 0175 / 595 9441 sk_offsetdruck@t-online.de

Dennis Hein U11 / E2 - Junioren Co-Trainer 0172 / 6222 541 hdhein1@aol.com

Steffen Volkert U11 / E2 - Junioren Co-Trainer 0175 / 585 5043 steffen@volkert-heizungsbau.de

Veit Klement U9 / F1-Junioren Trainer 0179 / 139 3517 klement.veit@web.de 2011-2012

Benedikt Kremer U9 / F2-Junioren Co-Trainer 0172 / 927 0917 bene.kremer03@gmail.com

Marvin Keske U9 / F2-Junioren Co-Trainer 0163 / 907 0432 marvin@keskenet.de

Unsere diesjährigen SG Partner:

U19 FC Unterafferbach

U15 Viktoria Waldaschaff
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